



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R0413-0108

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Tecnologías de la Información

FOLIO S0408-0011

21111040818557A476000M175005101570L115A2141

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|--------|----------|------------|------------|-------|------------|
| 0827 | ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. | PIEZA | 2 | \$952.28 | \$1,904.56 | 16 | \$2,209.29 |
| 0841 | ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. | PIEZA | 4 | \$94.95 | \$379.80 | 16 | \$440.57 |
| 0975 | CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. | PIEZA | 1 | \$90.52 | \$90.52 | 16 | \$105.00 |
| 0985 | CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 450 GR. | PIEZA | 7 | \$87.48 | \$612.36 | 16 | \$710.34 |
| 1033 | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A. | PIEZA | 2 | \$2,093.04 | \$4,186.08 | 16 | \$4,855.85 |
| 1034 | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A. | PIEZA | 2 | \$2,093.04 | \$4,186.08 | 16 | \$4,855.85 |
| 1035 | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A. | PIEZA | 1 | \$2,093.04 | \$2,093.04 | 16 | \$2,427.93 |
| 1036 | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A. | PIEZA | 1 | \$1,468.80 | \$1,468.80 | 16 | \$1,703.81 |
| 1128 | ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. | PIEZA | 11 | \$79.20 | \$871.20 | 16 | \$1,010.59 |
| 1134 | ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB. | PIEZA | 2 | \$168.72 | \$337.44 | 16 | \$391.43 |
| 1278 | PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM | PIEZA | 6 | \$16.65 | \$99.90 | 16 | \$115.88 |
| | | | | | | | |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

05/09/2018



R0413-0108

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Dirección de Tecnologías de la Información

FOLIO S0408-0011

21111040818557A476000M175005101570L115A2141

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|--------|----------|------------|------------|-------|------------|
| 1334 | MULTI HUB ADAPTADOR MACBOOK USB-C : 1 USB C CONECTOR 1 USB C PUERTO DE CARGA 3 USB 3.0 1 MICRO SD 1 SD 1 HDMI SALIDA PARA MONITOR 4K | PIEZA | 1 | \$4,512.45 | \$4,512.45 | 16 | \$5,234.44 |

SUBTOTAL: \$20,742.23
I.V.A: \$3,318.76
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$24,060.99